i lit+.fr

ДИПЛОМ ЯВЛЯЕТСЯ
ГОСУДАРСТВЕННЫМ ДОКУМЕНТОМ

О ВЫСШЕМ ОБРАЗОВАНИИ

26 июня 2007г.Решстрационный. номер

- .Ww яЬЯа» SS3wajS

российская федерация
Город Вологда

Государственное образовательное учреждение
. высшего .профессионального образования..

«Вологодский государственный
технический университет»

ВСГ 0 3 8 3 0 4 0

j§ , Решением
Г о суд арап венной аттестационной

~  14 ИЮНЯ 2007
Борисовой

Елене Васильевне

ПРИСУЖДЕНА
КВАЛИФИКАЦИЯ

ЭКОНОМИСТ
о специальности

тисы  и кредит»

■Ш • -лЩ S- Ш isggSp. Ф

Ректор

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
заседания Центрального совета Ассоциации

Саморегулируемая организация арбитражных управляющих
“Межрегиональный центр экспертов и профессиональных управляющих”

(Ассоциация СРО «МЦПУ»)

г. Москва 19 апреля 2019г.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
О приеме в члены Ассоциации СРО «МЦПУ» Ногиновой Елены Васильевны (Территориальный

комитет Ассоциации СРО «МЦПУ» в Вологодской области «Заволочье»).

По третьему вопросу повестки дня слушали:
Маркину В.А., которая представила членам Центрального совета Ассоциации СРО «МЦПУ»

заявление о вступлении в члены Ассоциации СРО «МЦПУ» и личное Ногиновой Елены Васильевны
(Территориальный комитет Ассоциации СРО «МЦПУ» в Вологодской области «Заволочье») и предложила
включить в члены Ассоциации СРО «МЦПУ».

Возражений и дополнений не последовало.

Голосовали:
«ЗА» - единогласно.

Постановили:
Принять в члены Ассоциации СРО «МЦПУ» Ногинову Елену Васильевну (Территориальный комитет

Ассоциации СРО «МЦПУ» в Вологодской области «Заволочье»).

Председатель Центрального совета
Ассоциации СРО «МЦПУ»

ВЕРНО: Президент Ассоциации СРО «МЦПУ»

В.А.Маркина

Э.А. Котляр